Кога би била научник мојата идна професија би била...
[bookmark: _GoBack]Кога јас би била научничка би истражувала за вселената. Тоа според мене е многу убаво и интересно да се истражува. Има многу работи кои би можеле да се истражуваат за вселената, но јас би истражувала за тоа дали некој живее на други планети, во други галаксии. Вселената е огромна и има премногу галаксии и не верувам во тоа дека ние, луѓето што живееме на планетата Земја сме единствени живи суштества. Мора да има некој друг што не е од нашата галаксија. Можеби во друга некоја. Има многу работи што не се знаат од каде доаѓаат. Пример НАСА имала снимано чуден звук од вселената што не знаат од каде дошол. Можеби тоа било нешто поврзано со некој друг што живее во друга галаксија, во друга планета. Тоа е интересно за истражување и тоа би била мојата работа ако јас би била научничка.
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